PAK FAH YEOW INTERNATIONAL LIMITED
（白花油國際有限公司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 239）

董事變動

白花油國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）
宣佈，於二零零六年十月一起，趙善權先生將榮休
而辭任本公司之執行董事。

趙善權先生確認彼與董事會並無分歧，亦無有關彼
辭任之其他事項須提請本公司股東注意。

董事會謹此感謝趙先生於任內對本公司作出之貢獻。

承董事會命
秘書
羅泰安

香港，二零零六年九月五日

於本公佈發表日期， (i)本公司之執行董事為顏為善先
生、顏福偉先生及趙善權先生；及 (ii)本公司之獨立
非執行董事為黃英琦女士、葉天賜先生及梁文釗先
生。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。